
UCHW ALA NR XXV1/179/12
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie zwiększenia kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka
z 0.0. w Sokółce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g, h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 1 Dz. u.
z 200 l r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 153 poz. 1217, Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.
1806, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r.
Nr 180 poz. lIII, z 2009 r. Nr 223 poz. 1458, Nr 52 poz. 420, z 20 lOr. Nr 157 poz. 1241, Nr 28 poz. 142 poz. 146,
Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 2 ł poz. 113, Nr 117 poz. 6791 uchwala się, co następuje:

§ 1.Zwiększyć kapitał zakładowy Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 0.0.

w Sokółce ul. Targowa 15 z kwoty 13 717 400 zł (słownie trzynaście milionów siedemset siedemnaście tysięcy
czterysta złotych) do kwoty 13 917 400 zł (słownie trzynaście milionów dziewięćset siedemnaście tysiący czterysta
złotych), poprzez wniesienie do spółki wkładu pieniężnego w kwocie 200 000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki, pełniącego funkcję Zgromadzenia Wspólników
MPWiK Sp. z 0.0. w Sokółce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.


